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Datum

NYSATRA PISTOLKLUBB

2008-04-27
Sida 1
(4)
Resultatlista faltskjutning Tomhylsan 2008-04-27 Arrangor: Nysatra Pistolklubb
Vapengrupp C 3
Namn Klubb Tréff/fig  Std.medalj
1. Anders Gustafsson Umea Pk 47128 S
2. Anders Sandberg Umea Pk 47/28 S
3. Jonas Jonsson Nysétra Pk 47127 S
4. Anders Sédermark Skelleftea Psf 45/27 B
5. Olle Lindgvist Burtrask Pk 45127 B
6. Krister Landstrom Umea Pk 45/26 B
7. David Nording Rundviks Pk 44/26 B
8. Tomas Backlund Véannas Psk 44/25 B
9. Hans Lundberg Burtrask Pk 43127 B
10. Peter Lundstrém Burtrask Pk 43/26 B
11. Johannes Bjuhr Storumans Pk 43/25 B
12. Per Norgren Umea Pk 39/24
c2
1. Peter Aberg Umea Pk 47/28 S
2. Peder Persson Lycksele Psk 42124
3. Jorgen Nilsson Rundviks Pk 41/26
4. Jim Ylip&a Véannas Psk 39/23
5. Fredrik Lundmark Burtrask Pk 38/23
6. Anders Norberg Burtrask Pk 37121
7. Bjorn Johansson Rundviks Pk 34/21
C1
1. Markus Dannberg Pited Pk 47127 S
2. Magnus Palsson Umea Pk 43/26 B
3. Roger C Astrom Skellefted Psf 40/24
4. Petter Norgren Umea Pk 37/22
5. Fredrik Andersson Véannas Psk 37/22
6. Joakim Langstrom Umea Pk 34/21
7. Robert Andersson Umea Pk 33/21
8. Johan Grahn Ronnskars Pk 33/19
9. Magnus Gustafsson  Vannas Psk 31/20
10. Johan Lidstrém Umea Pk 31/19
11. Anders Berggren Sikea Pk 29/19
12. Anton Jonsson Sikea Pk 28/18
13. Lars Lundqvist Umea Pk 21/12
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NYSATRA PISTOLKLUBB RESULTATLISTA

Datum

2008-04-27
Sida 2
(4)

Nyb

1. Petter Norgren Umea Pk 39/24
2. Anton Jonsson Sikea Pk 35/22
3. Anders Berggren Sikea Pk 33/21
Vet Y

1. Lennart Borgstrom Storumans Pk 42/26
2. Staffan Aberg Nysatra Pk 42/25
3. Goran Sehlstedt Umea Pk 40/23
4. Rolf Viklund Nysatra Pk 35/22
Vet A

1. Rune Karlsson Nysatra Pk 37122
2. Jim Lindstrom Umea Pk 35/22
Rev 3

1. Anders Sandberg Umea Pk 48/28
2. Goran Sehlstedt Umea Pk 37/24
3. Per Norgren Umea Pk 37/22
4. Tomas Backlund Vénnas Psk 36/23
Rev 2

1. Bjorn Johansson Rundviks Pk 35/21
2. Jim Ylipaa Véannas Psk 31/20
3. Jim Lindstrom Umea Pk 28/19
4. Jorgen Nilsson Rundviks Pk 26/16
5. Dick Berg Vannas Psk 25/18
6. Peder Persson Lycksele Psk 24117
Rev 1

1. Johan Grahn Ronnskéars Pk 39/24
2. Fredrik Andersson Vannas Psk 21/15
3. Robert Andersson Umea Pk 20/13
4. Magnus Gustafsson  Vénnas Psk 20/12
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NYSATRA PISTOLKLUBB

A3
1. Anders Gustafsson
2. Anders Sodermark
3. David Nording

4. Kirister Landstrom
5. Olle Lindgvist

6. UIf Lofgren

7. Lennart Borgstrom
8. Hans Lundberg

9. Johannes Bjuhr
10. Peter Lundstrom

A?2

1. Anders Norberg
2. Peter Aberg

3. Dick Berg

Al

Markus Dannberg
Magnus Palsson
Roger C Astrém
Johan Lidstrom
Joakim Langstrém
Lars Lundqvist

ok wnE
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Umed Pk
Skellefted Psf
Rundviks Pk
Umed Pk
Burtrask Pk
Sikea Pk
Storumans Pk
Burtrask Pk
Storumans Pk
Burtrask Pk

Burtrask Pk
Umed Pk
Vannas Psk

Pited Pk
Umed Pk
Skellefted Psf
Umea Pk
Umea Pk
Umea Pk

45/27
44/25
43/26
42/26
41/24
38/26
36/24
34/21
33/20
29/20

27/18
26/19
23/16

46/27
33/20
30/19
28/18
12/12
6/5

RESULTATLISTA

Datum

2008-04-27

WWwWmw;w

Sida 3
4)



NYSATRA PISTOLKLUBB

Vandringspriset Tomhylsan
1. Umea Pk
Magnus Palsson  C1
Anders Gustafsson C 3
Anders Sandberg  C 3
Peter Aberg Cc2

2. Vannas Psk
Fredrik Andersson C 1
Tomas Backlund C 3
Jim Ylipaa C2
Magnus Gustafsson C 1

Inteckningar
2007 Umea Pk

2008 Umea Pk

Lotteriet vanns av Jonas Jonsson, Nysétra PK.

Jury:

Jonas Jonsson
David Nording
Goran Sehlstedt

Resultatlistan uppréattad av Jonas Jonsson, Nysatra Pk, 2008-04-27

(JOJO) C:\ARBETEN\JONAS\NPK\2008\Resultat\Tomhylsan 2008-04-27.doc

RESULTATLISTA

Datum

2008-04-27

Sida 4
4)

184/110
43/26
47/28
47/28
47/28

151/90
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